

Jausebrot, rund (Artikel - Nr.: 767)

Jausebrot, rund

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL (26%), WEIZENMALZMEHL, ROGGENSCHROT (6%), Speisesalz, Hefe, Koriander
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE